
Ev. Ĺl. : 61-2-š%4 /2d*

"<" (/Ď q '""°°'Žä" ""' Dodatek č. 1
ke Smlouvě o předání majetku státu a o změně přísluŠnosti hospodařit s tímto majetkem uzavřené

dne 14.12.2017 dle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění a dle ust. § 14 a násl.
vyhlášky Č. 62/2001 Sb., v platném znění

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest
se sídlem Štčpánská 15, Praha 2, 120 00
IČO: 713 77 999

státní příspěvková organizace
zastoupena: Be. Janem Urbanem, pověřeným řízením

(dále pouze ,,předávající" nebo ,,Czechlnvest")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

se sídlem Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČ: 708 84 099

organizační složka státu
zastoupena: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS JniK

(dále pouze ,,přejímájící" nebo ,,HZS")

(společně dále jen ,,smluvní strany ")

Preambule

l. Smluvní strany uzavřely dle ust. § 55 odst. 3 zákona Č.219/2000 Sb., v platném znění a dle ust. § 14 a násl.
vyhlášky č. 62/2001 Sb, v platném znění dne 14.12.2017 Smlouvu o předání majetku státu a o změně
příslušnosti hospodařit s tímto majetkem (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je předání majetku České
republiky, se kterým předávající hospodaří a změna příslušnosti hospodaření s tímto majetkem.

2. Tento dodatek představuje dohodu smluvních stran.

Clánek I.

l. Předmčtem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to úprava pořizovací ceny předávaného majetku, neboť'
tento byl nesprávně uveden.

2. Smlouva se mění tak, že:

ČI. I. odst. l. písm. a) Smlouvy se položka ,,Pořizovací cena: 592.089,- KČ" nahrazuje tímto textem:
,,Pořizovací cena: 646.689,- KČ".

1



3. Smluvní strany se dále dohodly na vypuštění Přílohy č. 2. Příloha č. 3 - karty majetku se nově označuje jako
Příloha č. 2.

Článek II.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. l tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu Dodatku.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 2 strany textu.
Předávající obdrží dva stejnopisy a přejímající dva stejnopisy.

V Pm,, dn, Aq .2 Io(Q V Brně dne 2 Z Q?, 2018

Přejímající

4JĽJ C:- j "f
K C.

2


